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1.- INTRODUCCIÓN. 
 
La Dirección General de Aguas, en relación a la explotación de las aguas subterráneas de 
un determinado sector acuífero, debe compatibilizar las exigencias legales con las 
características físicas del recurso hídrico, considerando las necesidades y los intereses 
superiores de la Nación. Así, la acción de este Servicio debe propender a una explotación 
del recurso hídrico de forma sustentable, que no genere menoscabo al derecho de terceros 
y que no limite innecesariamente su aprovechamiento, considerando para ello su gran 
importancia para el interés nacional.  
 
Es por esta razón, que generan gran importancia los instrumentos que dispone la Dirección 
General de Aguas para velar por el resguardo de los recursos hídricos subterráneos, como 
es la Declaración de Zonas de Prohibición, la que tiene por objeto la protección y 
conservación de los acuíferos mismos, no solo protegiendo los derechos de 
aprovechamiento legalmente constituidos, sino que tiene por finalidad la protección de la 
fuente subterránea. 
 
2.- OBJETIVO. 
 
El presente Informe tiene como objetivo analizar la pertinencia de Declarar Zona de 
Prohibición para nuevas explotaciones de aguas subterráneas el sector hidrogeológico de 
aprovechamiento común (SHAC) denominado Río Grande, perteneciente a la cuenca del 
Río Limarí, en virtud de lo establecido en el Decreto Supremo MOP N°203 de fecha 20 de 
mayo de 2013, modificado por el DS N° 224 de fecha 05 de noviembre de 2021. 
 
3.- MARCO LEGAL. 
 
De acuerdo con la normativa actual que dispone la Dirección General de Aguas, respecto 
de la pertinencia de Declarar Zona de Prohibición para nuevas explotaciones de aguas 
subterráneas un determinado sector acuífero, podemos identificar lo siguiente: 
 
- Artículo 63 inciso 1° del Código de Aguas, establece que “La Dirección General de 
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Aguas podrá declarar zonas de prohibición para nuevas explotaciones, mediante 

resolución fundada en la protección del acuífero, la cual se publicará en el Diario 

Oficial”. 

 

Inciso 2° “La declaración de una zona de prohibición dará origen a una comunidad de 

aguas formada por todos los usuarios de aguas subterráneas comprendidos en ella, 

quienes deberán organizarla de conformidad con lo indicado en el inciso primero del 

artículo 196, dentro del plazo de un año. Toda vez que dicha comunidad se origina por 

el solo mérito de la ley, no se podrá promover cuestión sobre su existencia conforme 

a lo señalado en el artículo 188. Transcurrido este plazo sin que la comunidad de aguas 

se haya organizado, la Dirección General de Aguas no podrá autorizar cambios de 

punto de captación en dicha zona respecto de aquellas personas que no se hayan hecho 

parte en el proceso de organización de la comunidad.” 

 

Artículo 66 inciso 1° del Código de Aguas, establece que “Declarada un área de 

restricción en uno o más sectores del acuífero o en su totalidad, la Dirección General 

de Aguas no podrá otorgar derechos de aprovechamiento definitivos. De modo 

excepcional, y previo informe técnico de disponibilidad a nivel de la fuente de 

abastecimiento, sólo podrá conceder derechos provisionales en la medida que no se 

afecten derechos preexistentes y/o la sustentabilidad del acuífero o de uno o más 

sectores de él”. 

 
- Artículo 35 del Decreto Supremo N° 203 de fecha 20 de mayo de 2013, modificado por 

el DS N° 224 de fecha 05 de noviembre de 2021, que aprueba el Reglamento sobre 

normas de exploración y explotación de aguas subterráneas, establece que la 

“…Dirección General de Aguas podrá declarar zona de prohibición para nuevas 

explotaciones, en conformidad con lo dispuesto en el artículo 63 del Código de Aguas, 

cuando la demanda comprometida iguale o supere toda la disponibilidad determinada 

por la Dirección General de Aguas para la constitución de derechos de aprovechamiento 

tanto definitivos como provisionales”. 
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4.- SITUACIÓN ADMINISTRATIVA Y DELIMITACIÓN DE EL SECTOR 
HIDROGEOLÓGICO DE APROVECHAMIENTO COMÚN RÍO LIMARÍ. 

 
Mediante Informe Técnico DARH SDT N° 268, de diciembre de 2008 denominado 
“Evaluación de los Recursos Hídricos Subterráneos de la Cuenca del Río Limarí”, de la 
Dirección General de Aguas, se determina entre otros a escala regional, el acuífero del Río 
Limarí, cuya delimitación geográfica para el sector hidrogeológico de aprovechamiento 
común de Río Limarí que corresponde a la que sigue. 
 

   
 
Mapa N° 1: Sector hidrogeológico de aprovechamiento común Río Limarí. 
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Mapa N°2 Sectorización hidrogeológica de aprovechamiento común Río Limarí en la Región de 
Coquimbo. 
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5.-  DISPONIBILIDAD DE RECURSOS HÍDRICOS SUBTERRÁNEOS. 
 
5.1.- Oferta de recursos hídricos.  
 
De acuerdo al Informe Técnico DARH SDT N° 268, de diciembre de 2008 denominado 
“Evaluación de los Recursos Hídricos Subterráneos de la Cuenca del Río Limarí”, del 
Departamento de Administración de Recursos Hídricos de la Dirección General de Aguas, 
se determina entre otros, el volumen total anual posible de otorgar como derechos de 
agua subterránea en el sector hidrogeológico de aprovechamiento común de Río Limarí. 
 
Posteriormente, el Informe Técnico DEP, SIT N° 463, de noviembre de 2020, denominado 
“Plan Estratégico de la Gestión Hídrica en la cuenca de Limarí” busca entre otros objetivos 
conocer la oferta y demanda actual de agua y adaptación al cambio climático, por medio 
de establecer el balance hídrico y sus proyecciones a los años 2030 y 2050, generando 
una gama basta de información que entre otros, considera los eventos extremos y 
variabilidad climática, junto a diversos escenarios de cambio climático, con una selección 
de modelos de circulación general (MCG), del cual se desprende el Informe Técnico DEP 
N°2 de enero 2021 denominado “Modelación de la Recarga de Aguas subterránea en la 
cuenca del Río Limarí” que establece la recarga bruta media mensual histórica simulada y 
su tendencia en el tiempo. 
 
De esta forma, la oferta de recursos hídricos subterráneos obtenida desde el citado 
Informe Técnico DEP N°2 de enero 2021 “Modelación de la Recarga de Aguas subterránea 
en la cuenca del Río Limarí” para el sector hidrogeológico de aprovechamiento común Río 
Limarí se establece en 341,1 l/s como se muestra en la tabla N°1: 
 
 

SHAC 
Oferta de recursos hídricos Oferta de recursos hídricos 

l/s (m³/año) 

Río Limarí  341,16 
              

    10.756.930  
 

 

Tabla N°1.  Oferta de recursos hídricos (Volumen Sustentable). 
 
 
5.2.- Situación de disponibilidad para derechos definitivos. 
 
Del análisis de la oferta de recursos hídricos y la demanda comprometida, que se observa 
en la Tabla N°2, y gráficamente en la Figura N°1, se puede concluir que, en el sector 
acuífero Río Grande, la demanda de aguas subterráneas comprometida al 30 de marzo de 
2023 supera el volumen sustentable, estimándose que existe riesgo de grave disminución 
del acuífero o de su sustentabilidad, con el consiguiente perjuicio de derechos de terceros 
en él, procediendo de acuerdo a los artículos 65 del Código de Aguas y 30 letra b) del 
Decreto Supremo N°203 de 2013, modificado por el DS N° 224 de fecha 05 de noviembre 
de 2021, declarar área de restricción para nuevas explotaciones de aguas subterráneas al 
sector hidrogeológico de aprovechamiento común denominado Río Limarí. 
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Luego, en el sector hidrogeológico de aprovechamiento común denominado Río Limarí, no 
existe disponibilidad de recurso hídrico subterráneo para otorgar nuevos derechos de 
aprovechamiento de aguas subterráneas en calidad de definitivos. 
 
 

SHAC 
Oferta recursos hídricos 

subterráneos  
m3/año 

Demanda comprometida  
al 30 de marzo de 2023 

m3/año 

Río Limarí 
 

    10.756.930  
 

 
38.232.125 

 
 
Tabla N°2.  Oferta de recursos hídricos subterráneos v/s demanda comprometida. 

      
 

  
Figura N°1. Oferta de Recursos Hídricos v/s Demanda Comprometida. 
 
 
 
5.3.- Volumen Total Factible de Otorgar como Derechos Definitivos y 
Provisionales. 
 
A fin de evaluar el otorgamiento de derechos de aprovechamiento de aguas subterráneas 
en calidad de provisionales en el sector hidrogeológico de aprovechamiento común 
denominados Río Limarí, y de acuerdo al procedimiento establecido en el Manual de 
Normas y Procedimientos para la Administración de Recursos Hídricos de la Dirección 
General de Aguas, modificado por la Resolución DGA (Exenta) N°2455 de 10 de agosto de 
2011, del análisis de sus características hidrogeológicas, régimen hídrico, características 
morfológicas, ubicación geográfica e interrelación con fuentes superficiales, y la relación 
existente entre el volumen sustentable y la demanda comprometida, se concluye que los 
sectores acuíferos Río Limarí presenta características particulares que no permiten 
establecer un sector a utilizar como patrón o referencia. 
Por lo expuesto y considerando lo establecido en el Manual de Normas y Procedimientos 
para la Administración de Recursos Hídricos de la Dirección General de Aguas, modificado 
por la Resolución DGA (Exenta) N°2455 de 10 de agosto de 2011, se puede otorgar como 
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máximo en derechos provisionales una magnitud equivalente a su volumen sustentable, 
ver la Tabla N°3. 
 
 

SHAC 
Volumen sustentable 

m3/año 

 
Disponibilidad Total 

(definitivos + provisionales) 
m3/año 

 

Río Limarí 
        

    10.756.930  
 

 
21.513.860 

 
 

Tabla N°3.   Volumen Total Factible de Otorgar como Derechos Definitivos y Provisionales. 
 
 
La disponibilidad total de aguas subterráneas determinada por la Dirección General de 
Aguas corresponde al volumen de explotación sustentable a nivel de fuente, considerado 
como el recurso disponible para otorgar derechos de aprovechamiento de aguas 
subterráneas en carácter de permanente y definitivos, y al volumen total anual 
considerado para derechos de aprovechamiento de carácter provisional, cuyo 
procedimiento se rige por el artículo 66 del Código de Aguas, y se encuentra establecido 
en el Manual de Normas y Procedimientos para la Administración de Recursos Hídricos -
2008, de la Dirección General de Aguas, modificado por la Resolución DGA (Exenta) 
N°2455 de 10 de agosto de 2011. 
 
Luego, la disponibilidad total de aguas subterráneas para el sector hidrogeológico de 
aprovechamiento común denominado Río Limarí es: 
 
 

SHAC 
Disponibilidad Total 

(Definitivos + Provisionales) 
(m3/año) 

Río Limarí 
 

21.513.860 
 

 
Tabla N°4. Volumen total factible de otorgar. 
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6.- SITUACIÓN FINAL DE DISPONIBILIDAD EN EL SECTOR HIDROGEOLÓGICO DE 
APROVECHAMIENTO COMÚN RÍO LIMARÍ. 
 
Del análisis de la oferta de recursos hídricos y la demanda de aguas subterráneas que se 
observa en la Tabla N°5, y gráficamente en la Figura N°2, se puede concluir que, en el 
sector acuífero analizado, la demanda de derechos de aprovechamiento de aguas 
subterráneas, al 30 de marzo del año 2023, supera y compromete toda la disponibilidad 
total factible de otorgar conforme a los estudios técnicos desarrollados por la Dirección 
General de Aguas. 
 
 

SHAC 

Disponibilidad Total 
(Definitivos + 
Provisionales) 

(m3/año) 

Demanda Comprometida 
al 30 de marzo de 2023  

(m3/año) 

Río Limarí 
 

  21.513.860 
 

 
38.232.125 

 
 
Tabla N°5. Disponibilidad total v/s Demanda de aguas subterráneas. 
 

 
 
 
Figura N°2. Disponibilidad total v/s Demanda de aguas subterráneas. 
 

De acuerdo con el análisis anterior podemos indicar que, se encuentra comprometida toda 
la disponibilidad determinada por la Dirección General de Aguas para la constitución de 
derechos de aprovechamiento de aguas subterráneas en carácter de permanente y 
definitivos, como también el volumen total anual considerado para derechos de 
aprovechamiento de carácter provisional. Por lo tanto, de acuerdo con el artículo 63 del 
Código de Aguas, y lo indicado en el artículo 35 del Decreto Supremo MOP N°203 de fecha 
20 de mayo de 2013, modificado por el DS N° 224 de fecha 05 de noviembre de 2021, se 
debe proceder a proteger el sector hidrogeológico de aprovechamiento común 
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denominados Río Limarí y declararlos como Zona de Prohibición para nuevas explotaciones 
de aguas subterráneas. 
 
7.-  CONCLUSIÓN. 
 
Realizada la revaluación de la demanda de aguas subterráneas en el sector hidrogeológico 
de aprovechamiento común denominado Río Limarí, considerando que en dichos sectores 
se han constituido derechos de aprovechamiento de aguas subterráneas que comprometen 
toda la disponibilidad determinada por la Dirección General de Aguas para la constitución 
de derechos de aprovechamiento tanto definitivos como provisionales, es deber de este 
Servicio proceder de acuerdo a los artículos 63 del Código de Aguas y 35 del Decreto 
Supremo MOP N°203 de fecha 20 de mayo de 2013, modificado por el DS N° 224 de fecha 
05 de noviembre de 2021, a declarar Zona de Prohibición para nuevas explotaciones de 
aguas subterráneas. 
 
El sector hidrogeológico de aprovechamiento común denominado Río Limarí se encuentra 
representado geográficamente en el Mapa N°1 que se anexa a este informe. 
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ANEXO 1 
 

MAPA DE SECTORIZACIÓN 
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ANEXO 2 
 

DEMANDA DE AGUAS SUBTERRÁNEAS DEL 
SECTOR HIDROGEOLÓGICO DE APROVECHAMIENTO COMÚN 

DENOMINADO RÍO LIMARÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



SECTOR HIDROGEOLÓGICO DE APROVECHAMIENTO COMÚN
DENOMINADO RÍO LIMARÍ

Expediente Peticionario 
Fecha 

Ingreso

Caudal 
Solicitado 
Promedio 

(lt/s)

Caudal 
Otorgado 

Final (Lts/s)

Ley Nº 
20.017

Sit.  
Actual

Nº Res.
Fecha 

Resolución
CBR

CBR 
Fojas

CBR 
Número

Año
N° Certificado 

CPA / año

Volumen 
Total Anual 
Solicitado 
(m³/año)

Volumen 
Total Anual 
Otorgado 
(m³/año)

Volumen 
Acumulado 

(m³/año)

1 ND-0402-692 SENDOS IV REGION 07-03-80 15,00 0,00                               A(Tr-T) 28 10-01-86 Ovalle 90 vta 135 1988 s/i 0 0 0

2 ND-0402-800056 ECONSSA CHILE S.A. 07-03-80 5,00                               A 28 10-01-86 Ovalle 163 vta 305 1992 s/i 0 157.680 157.680

3 ND-0402-800057 ECONSSA CHILE S.A. 07-03-80 5,50                               A 28 10-01-86 Ovalle 163 vta 305 1992 s/i 0 173.448 331.128

4 ND-0402-697 SENDOS IV REGION 07-03-80 1,60 1,60                               A 32 13-01-86 Ovalle 87 129 1988 s/i 50.458 50.458 381.586

5 ND-0402-694 SENDOS IV REGION 07-04-80 1,80 1,80                               A 30 13-01-86 Ovalle 86 vta 128 1988 s/i 56.765 56.765 438.350

6 ND-0402-690 SENDOS IV REGION 07-04-80 350,00 0,00                               A(Tr-T) 26 10-01-86 Ovalle 87 vta 130 1988 s/i 0 0 438.350

7 ND-0402-800054 EMPRESA DE SERVICIOS SANITARIOS DE ANTOFAGASTA S.A.07-04-80 299,80                               A(Tr-P) 26 10-01-86 Ovalle 159 vta 298 1992 5992/2015 0 9.454.493 9.892.843

8 VPC-0402-102(1) ECONSSA CHILE S.A. 07-04-80 0,10 0,10 A 1034 06-10-17 s/i s/i s/i s/i s/i 3.154 3.154 9.895.997

9 VPC-0402-102(2) ECONSSA CHILE S.A. 07-04-80 0,10 0,10 A 1034 06-10-17 s/i s/i s/i s/i s/i 3.154 3.154 9.899.151

10 VF-0402-28 ECONSSA CHILE S.A. 10,00 10,00 A 1106 26-11-18 s/i s/i s/i s/i s/i 315.360 10.214.511

11 VF-0402-28 ECONSSA CHILE S.A. * A 1106 26-11-18 s/i s/i s/i s/i s/i 0 10.214.511

12 VF-0402-28 ECONSSA CHILE S.A. * A 1106 26-11-18 s/i s/i s/i s/i s/i 0 10.214.511

13 VF-0402-28 ECONSSA CHILE S.A. * A 1106 26-11-18 s/i s/i s/i s/i s/i 0 10.214.511

14 VF-0402-28 ECONSSA CHILE S.A. * A 1106 26-11-18 s/i s/i s/i s/i s/i 0 10.214.511

15 VF-0402-29 AGUAS DEL VALLE S.A. 25,35 17,25 A 1116 28-11-18 s/i s/i s/i s/i s/i 543.966 10.758.477

16 VF-0402-29 AGUAS DEL VALLE S.A. * A 1116 28-11-18 s/i s/i s/i s/i s/i 0 10.758.477

17 VF-0402-29 AGUAS DEL VALLE S.A. * A 1116 28-11-18 s/i s/i s/i s/i s/i 0 10.758.477

18 VF-0402-29 AGUAS DEL VALLE S.A. * A 1116 28-11-18 s/i s/i s/i s/i s/i 0 10.758.477

19 VF-0402-14 ANDRES GUZMAN MARIN 1,00 1,00 A 1668 30-12-11 Ovalle 692 770 2012 79/2013 31.536 10.790.013

20 VF-0402-20 VICTORIA ANDREA BUGUEÑO RIVERA30-11-90 15,00 0,00 A(Tr-T) 3340 26-11-13 Ovalle 314 541 2013 1144/2014 0 0 10.790.013

21 VF-0402-800001 HUGO REINALDO BUGUEÑO CORTES30-11-90 8,00 A 3340 26-11-13 Ovalle 315 vta 542 2013 2358/2014 252.288 11.042.301

22 VF-0402-800002 HUGO REINALDO BUGUEÑO CORTES30-11-90 0,00 A(Tr-T) 3340 26-11-13 Ovalle 316 vta 543 2013 5202/2014 0 0 11.042.301

23 VF-0402-800003 AGRICOLA RECOLETA NORTE S.A.30-11-90 0,00 A(Tr-T) 3340 26-11-13 Ovalle 653 vta 806 2014 411/2015 0 0 11.042.301

24 VF-0402-800004 AGRICOLA POLPAICO S.A. 30-11-90 0,00 A(Tr-T) 3340 26-11-13 Ovalle 254 vta 358 2015 5062/2016 0 0 11.042.301

25 NR-0402-77 STELLA PERRY AVILA 23-04-96 30,00 10,00 A 412 16-08-96 s/i s/i s/i s/i s/i 946.080 315.360 11.357.661

26 NR-0402-86 MARIA GABRIELA ZEPEDA GOMILA30-01-97 30,00 30,00                               A 535 22-08-97 s/i s/i s/i s/i s/i 946.080 946.080 12.303.741

27 NR-0402-86 MARIA GABRIELA ZEPEDA GOMILA30-01-97 50,00 50,00                               A 535 22-08-97 s/i s/i s/i s/i s/i 1.576.800 1.576.800 13.880.541

28 NR-0402-86 MARIA GABRIELA ZEPEDA GOMILA30-01-97 15,00 15,00                               A 535 22-08-97 s/i s/i s/i s/i s/i 473.040 473.040 14.353.581

29 NR-0402-86 MARIA GABRIELA ZEPEDA GOMILA30-01-97 15,00 15,00                               A 535 22-08-97 s/i s/i s/i s/i s/i 473.040 473.040 14.826.621

30 NR-0402-87 EMPRESA DE SERVICIOS SANITARIOS DE COQUIMBO S.A.04-02-97 10,00 10,00 A 505 12-08-97 s/i s/i s/i s/i s/i 315.360 315.360 15.141.981

31 NR-0402-98 COMITÉ DE A.P.R. EL GUINDO 23-09-97 5,00 5,00                               A 255 13-04-98 s/i s/i s/i s/i s/i 157.680 157.680 15.299.661

32 NR-0402-129 AGRICOLA E INVERSIONES JUAN PABLO LTDA10-07-03 33,42 33,42                               A 788 08-10-03 s/i s/i s/i s/i s/i 1.053.933 1.053.933 16.353.594

33 NR-0402-172 MARCELO JAVIER TADEO CORRAL BARRIOS16-06-05 10,00                               D 1028 25-11-05 315.360 16.353.594

34 NR-0402-185 AGRICOLA E INVERSIONES JUAN PABLO LTDA31-08-05 10,00                               D 363 12-04-06 315.360 16.353.594

35 NR-0402-200 MARCELO JAVIER TADEO CORRAL BARRIOS16-12-05 5,00                               D 411 02-05-06 157.680 16.353.594
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36 NR-0402-201 LEONARDO JESUS CORRAL ASTORGA16-12-05 1,50 1,50                               A 549 14-06-06 s/i s/i s/i s/i s/i 47.304 47.304 16.400.898

37 NR-0402-202 MARCELO JAVIER TADEO CORRAL BARRIOS16-12-05 2,00                               D 525 05-06-06 63.072 16.400.898

38 NR-0402-203 MARCELO JAVIER TADEO CORRAL BARRIOS19-12-05 1,20                               D 515 31-05-06 37.843 16.400.898

39 NR-0402-208 HUERTOS SANTA JULIA LTDA 23-01-06 60,00                               D 664 19-07-06 1.892.160 16.400.898

40 NR-0402-228 MARIA INES CORNEJO ORTIZ 05-10-06 4,40                               D 1203 29-12-06 138.758 16.400.898

41 NR-0402-228 MARIA INES CORNEJO ORTIZ 05-10-06 4,40                               D 1203 29-12-06 138.758 16.400.898

42 NR-0402-229 COMPAÑIA PISQUERA DE CHILE S.A.02-11-06 8,00 8,00                               A 186 23-02-07 Ovalle 323 vta 467 2008 5376/2016 252.288 268.056 16.668.954

43 NR-0402-229 COMPAÑIA PISQUERA DE CHILE S.A.02-11-06 9,00 9,00                               A 186 23-02-07 Ovalle 323 vta 467 2008 5376/2016 536.112 268.056 16.937.010

44 NR-0402-280 AGRICOLA SOTAQUI S.A. 13-04-09 9,00 D 553 28-05-09 283.824 16.937.010

45 NR-0402-282 AGRICOLA SOTAQUI S.A. 04-05-09 9,00 D 54 14-01-10 130.000 16.937.010

46 NR-0402-298 HECTOR GUZMAN ALVAREZ 14-01-10 5,50 D 570 25-05-10 173.448 16.937.010

47 NR-0402-308 DIOMEDES CRUZ SOLORZANO 14-05-10 9,80 1,00 A(Tr-P) 787 20-07-10 Ovalle 13 vta 19 2011 1157/2011 450.000 31.536 16.968.546

48 VPC-0402-14 DIOMEDES PRIMITIVO CRUZ SOLORZANO14-05-10 8,80 8,80 A 896 12-07-11 s/i s/i s/i s/i s/i 250.000 277.517 17.246.063

49 NR-0402-308 DIOMEDES CRUZ SOLORZANO 14-05-10 9,50 1,00 A(Tr-P) 787 20-07-10 Ovalle 13 vta 19 2011 1157/2011 450.000 31.536 17.277.599

50 VPC-0402-14 DIOMEDES PRIMITIVO CRUZ SOLORZANO14-05-10 8,50 8,50 A 896 12-07-11 s/i s/i s/i s/i s/i 250.000 268.056 17.545.655

51 NR-0402-313 SOCIEDAD AGRICOLA VALLE DEL ALBA LTDA07-10-10 20,00 20,00 A 552 05-07-11 Ovalle 428 vta 590 2011 872/2012 625.000 625.000 18.170.655

52 NR-0402-328 COMITÉ DE A.P.R. TAMELCURA 24-05-11 0,36 0,36 A 274 30-03-12 s/i s/i s/i s/i s/i 11.353 11.353 18.182.008

53 NR-0402-355 ANIBAL ORIEL CUELLO RAMIREZ 22-02-12 1,00 D 174 08-03-13 31.536 18.182.008

54 NR-0402-359 STELLA MAGDALENA DEL PERRY AVILA20-04-12 30,00 D 7 03-01-13 946.080 18.182.008

55 NR-0402-372 AGRICOLA ALIRO PINTO S.A. 27-08-12 20,00 0,00 A(Tr-T) 451 20-06-13 Ovalle 79 111 2014 3829/2014 0 0 18.182.008

56 VPC-0402-76 AGRICOLA ALIRO PINTO S.R. LTDA27-08-12 10,00 10,00 A 600 09-06-16 Ovalle 269 374 2016 5332/2016 315.360 315.360 18.497.368

57 VPC-0402-119 AGRICOLA ALIRO PINTO S.R. LTDA27-08-12 10,00 10,00 A 83 22-01-18 s/i s/i s/i s/i s/i 315.360 315.360 18.812.728

58 NR-0402-375 AGROCOMERCIAL Y GANADERA LOMA LARGA LTDA24-09-12 10,00 7,00 A(Tr-P) 3102 30-11-12 Ovalle 12 20 2014 2660/2014 315.360 222.048 19.034.776

59 VPC-0402-66 AGROCOMERCIAL Y GANADERA LOMA LARGA LTDA24-09-12 3,00 3,00 A 1243 02-10-15 Ovalle 103 vta 156 2019 4411/2021 93.312 93.312 19.128.088

60 NR-0402-380 SOCIEDAD AGRICOLA SANTA ANA LTDA06-12-12 3,00 3,00 A 691 18-08-14 Ovalle 266 vta 395 2017 115/2018 94.600 94.608 19.222.696

61 NR-0402-398 BERNARDITA FABIOLA HALTY ROJAS01-02-13 1,00 D 763 10-09-14 31.536 19.222.696

62 NR-0402-418 REINALDO FERNANDEZ FERNANDEZ04-07-13 8,00 D 617 11-07-14 252.288 19.222.696

63 VPC-0402-72 AGRICOLA RECOLETA NORTE S.A.13-08-13 7,00 7,00 A 1230 29-09-15 s/i s/i s/i s/i s/i 220.752 220.752 19.443.448

64 NR-0402-440 CARMEN LUISA ROJAS VALDIVIA 29-08-13 6,00 D 223 24-03-15 189.216 19.443.448

65 NR-0402-451 LEANDRO SEMBLER E HIJOS LTDA26-09-13 8,00 4,00 A 662 01-08-14 s/i s/i s/i s/i s/i 252.288 21.024 19.464.472

66 NR-0402-465 REINALDO FERNANDEZ FERNANDEZ12-11-13 8,00 8,00 A 621 14-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 252.288 252.288 19.716.760

67 NR-0402-478 COOPERATIVA AGRICOLA PISQUERA ELQUI LTDA18-02-14 2,50 2,50 A 281 14-04-15 s/i s/i s/i s/i s/i 77.769 78.840 19.795.600

68 NR-0402-478 COOPERATIVA AGRICOLA PISQUERA ELQUI LTDA18-02-14 4,50 4,50 A 281 14-04-15 s/i s/i s/i s/i s/i 139.658 141.912 19.937.512

69 NR-0402-478 COOPERATIVA AGRICOLA PISQUERA ELQUI LTDA18-02-14 4,00 4,00 A 281 14-04-15 s/i s/i s/i s/i s/i 124.416 126.144 20.063.656

70 NR-0402-485 ARTURO ANTONIO CASTILLO ZAMBRA03-04-14 1 D 365 29-05-15 31.536 20.063.656
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71 NR-0402-498 HECTOR MANUEL ARAYA MALUENDA20-05-14 6,00 D 550 27-08-15 1.892.016 20.063.656

72 NR-0402-504 ELEODORO DEL CARMEN ARANCIBIA ALVAREZ Y OTROS19-06-14 2,50 D 558 25-08-15 78.840 20.063.656

73 NR-0402-504 ELEODORO DEL CARMEN ARANCIBIA ALVAREZ Y OTROS19-06-14 2,00 D 558 25-08-15 63.072 20.063.656

74 NR-0402-504 ELEODORO DEL CARMEN ARANCIBIA ALVAREZ Y OTROS19-06-14 3,00 D 558 25-08-15 94.608 20.063.656

75 NR-0402-504 ELEODORO DEL CARMEN ARANCIBIA ALVAREZ Y OTROS19-06-14 3,00 D 558 25-08-15 94.608 20.063.656

76 NR-0402-504 ELEODORO DEL CARMEN ARANCIBIA ALVAREZ Y OTROS19-06-14 3,00 D 558 25-08-15 94.608 20.063.656

77 NR-0402-527 ROLANDO HERNAN VELIZ ARRIAGA13-01-15 2,00 D 34 27-01-16 63.072 20.063.656

78 NR-0402-528 HORACIO ROJAS ANGEL 13-01-15 3,00 D 82 18-02-16 94.608 20.063.656

79 NR-0402-528 JORGE ZEPEDA MUÑOZ 13-01-15 1,00 1,00 A 82 18-02-16 s/i s/i s/i s/i s/i 31.536 31.536 20.095.192

80 NR-0402-528 ROXANA BOLADOS VIDAL 13-01-15 2,00 D 82 18-02-16 63.072 20.095.192

81 NR-0402-538 JORGE HERNAN ALCAYAGA MOLINA Y OTROS26-06-15 8,00 D 83 18-02-16 252.288 20.095.192

82 NR-0402-538 CARLOS DEL TRANSITO GARCIA TABILO26-06-15 3,50 D 83 18-02-16 110.376 20.095.192

83 NR-0402-550 JUAN CISTERNA CASTRO Y OTROS05-01-16 3,00 D 507 23-08-16 94.608 20.095.192

84 NR-0402-550 JUAN CISTERNA CASTRO Y OTROS05-01-16 2,00 D 507 23-08-16 63.072 20.095.192

85 NR-0402-556 INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES DE CHILE03-05-16 2,80 D 510 25-08-16 20.095.192

86 NR-0402-567 JORGE DEL ROSARIO ZEPEDA ZEPEDA14-07-16 2,00 2,00 A 601 28-10-16 s/i s/i s/i s/i s/i 63.072 63.072 20.158.264

87 NR-0402-568 LUIS ALEJANDRO SCHIESSLER RAMIREZ14-07-16 3,00 3,00 A 598 27-10-16 s/i s/i s/i s/i s/i 94.608 94.608 20.252.872

88 NR-0402-576 HANNA MISLEH ALAMO 24-10-16 15,00 6,00 A(Tr-P) 37 31-01-17 Ovalle 272 401 2017 4216/2017 473.040 189.216 20.442.088

89 NR-0402-800203 JUAN ALFREDO ARAYA CASTRO 24-10-16 0,00 A(Tr-T) 37 31-01-17 Ovalle 118 117 2018 854/2020 0 0 20.442.088

90 VPC-0402-192 JUAN ALFREDO ARAYA CASTRO 24-10-16 2,00 2,00 A 538 16-12-20 s/i s/i s/i s/i s/i 63.072 20.505.160

91 NR-0402-800205 AGRICOLA LA CHIMBA SPA. 24-10-16 7,00 A 37 31-01-17 Ovalle 243 vta 373 2018 1290/2020 0 220.752 20.725.912

92 NR-0402-578 IVAN JESUS ALFARO CAMPOS 18-11-16 1,50 D 75 27-02-17 47.304 20.725.912

93 NR-0402-582 LAURA BEATRIZ PEREIRA CARTES30-11-16 18,00 D 176 15-05-17 567.648 20.725.912

94 NR-0402-583 MANUEL SEGUNDO ROJAS CISTERNAS31-01-17 4,00 D 310 18-07-17 126.144 20.725.912

95 NR-0402-589 INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES DE CHILE24-03-17 2,80 2,80 A 287 30-06-17 s/i s/i s/i s/i s/i 88.301 20.814.213

96 NR-0402-591 ANTONIO DEL ROSARIO MUÑOZ CORTES07-04-17 2,00 D 358 23-08-17 63.072 20.814.213

97 NR-0402-592 HUGO IBAN BUGUEÑO TABILO 07-04-17 2,50 D 354 23-08-17 78.840 20.814.213

98 NR-0402-592 HUGO IBAN BUGUEÑO TABILO 07-04-17 2,00 D 354 23-08-17 63.072 20.814.213

99 NR-0402-593 HERMÁN GERÓNIMO VICENCIO ARIAS07-04-17 2,50 D 353 23-08-17 78.840 20.814.213

100 NR-0402-594 JOSE ALFREDO MUÑOZ CORTES 07-04-17 2,00 D 356 23-08-17 63.072 20.814.213

101 NR-0402-595 PEDRO LUIS CORTES VARGAS 07-04-17 2,50 D 352 23-08-17 78.840 20.814.213

102 NR-0402-596 FERNANDO DEL ROSARIO ALFARO ROJAS10-04-17 0,05 D 357 23-08-17 94.608 20.814.213

103 NR-0402-600 MAURICIO ALEJANDRO ALFARO LEIVA13-04-17 2,00 D 355 23-08-17 63.072 20.814.213

104 NR-0402-621 NAVARRO Y CIA. LTDA 07-07-17 15,00 15,00 A 430 28-09-17 Ovalle 76 121 2019 1900/2022 400.000 400.000 21.214.213

105 NR-0402-624 LAURA DEL CARMEN MARDONES CORTES11-08-17 2,50 2,50 A 9 10-01-18 s/i s/i s/i s/i s/i 78.840 78.840 21.293.053
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106 NR-0402-625 SOCIEDAD AGRICOLA AGROINDUSTRIAL TAMAYA LTDA22-08-17 10,00 D 129 04-04-18 21.293.053

107 NR-0402-635 SELMEN AMADOR DAIRE ARAYA 12-02-18 18,00 18,00 A 215 07-06-18 Ovalle 1 vta 2 2021 s/i 567.648 21.860.701

108 NR-0402-643 HERMÁN GERÓNIMO VICENCIO ARIAS30-07-18 4,00 D 380 25-09-18 21.860.701

109 NR-0402-644 JOSE ALFREDO MUÑOZ CORTES 30-07-18 4,00 D 392 25-09-18 21.860.701

110 NR-0402-645 ANTONIO DEL ROSARIO MUÑOZ CORTES30-07-18 4,00 D 391 25-09-18 21.860.701

111 NR-0402-646 JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARAYA30-07-18 4,00 D 390 25-09-18 21.860.701

112 NR-0402-647 ALBERTO ROMUALDO GOMEZ ARAYA30-07-18 4,00 D 389 25-09-18 21.860.701

113 NR-0402-648 MANUEL DEL CARMEN ANTIQUERA ANTIQUERA30-07-18 4,00 D 393 25-09-18 21.860.701

114 NR-0402-649 HORACIO DARIO ROJAS ANGEL 30-07-18 4,00 D 388 25-09-18 21.860.701

115 NR-0402-650 HUGO IBAN BUGUEÑO TABILO 30-07-18 4,00 D 387 25-09-18 21.860.701

116 NR-0402-651 PEDRO LUIS CORTES VARGAS 30-07-18 4,00 D 386 25-09-18 21.860.701

117 NR-0402-652 EDMUNDO ENRIQUE BUGUEÑO ANDRADES30-07-18 4,00 D 385 25-09-18 21.860.701

118 NR-0402-653 MAURICIO ALEJANDRO ALFARO LEIVA30-07-18 4,00 D 384 25-09-18 21.860.701

119 NR-0402-654 FERNANDO DEL ROSARIO ALFARO ROJAS30-07-18 4,00 D 383 25-09-18 21.860.701

120 NR-0402-655 HECTOR DEL CARMEN BUGUEÑO TABILO30-07-18 4,00 D 382 25-09-18 21.860.701

121 NR-0402-656 CARLOS DEL TRANSITO GARCIA TABILO30-07-18 4,00 D 381 25-09-18 21.860.701

122 NR-0402-659 CARLOS DEL TRANSITO GARCIA TABILO11-09-18 4,00 4,00 A 56 23-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 21.986.845

123 NR-0402-660 HECTOR DEL CARMEN BUGUEÑO TABILO11-09-18 4,00 4,00 A 55 23-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 22.112.989

124 NR-0402-661 MAURICIO ALEJANDRO ALFARO LEIVA11-09-18 4,00 4,00 A 54 23-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 22.239.133

125 NR-0402-662 FERNANDO DEL ROSARIO ALFARO ROJAS11-09-18 4,00 4,00 A 53 23-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 22.365.277

126 NR-0402-663 HERMÁN GERÓNIMO VICENCIO ARIAS11-09-18 4,00 4,00 A 50 23-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 22.491.421

127 NR-0402-664 JOSE ALFREDO MUÑOZ CORTES 11-09-18 4,00 4,00 A 41 21-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 22.617.565

128 NR-0402-665 ANTONIO DEL ROSARIO MUÑOZ CORTES11-09-18 4,00 4,00 A 40 21-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 22.743.709

129 NR-0402-666 JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARAYA11-09-18 4,00 4,00 A 39 21-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 22.869.853

130 NR-0402-667 ALBERTO ROMUALDO GOMEZ ARAYA11-09-18 4,00 4,00 A 42 21-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 22.995.997

131 NR-0402-668 MANUEL DEL CARMEN ANTIQUERA ANTIQUERA11-09-18 4,00 4,00 A 52 23-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 23.122.141

132 NR-0402-669 HORACIO DARIO ROJAS ANGEL 11-09-18 4,00 4,00 A 51 23-01-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 23.248.285

133 NR-0402-670 HUGO IBAN BUGUEÑO TABILO 11-09-18 4,00 4,00 A 115 12-03-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 23.374.429

134 NR-0402-671 PEDRO LUIS CORTES VARGAS 11-09-18 4,00 4,00 A 116 12-03-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 23.500.573

135 NR-0402-672 EDMUNDO ENRIQUE BUGUEÑO ANDRADES11-09-18 4,00 4,00 A 117 12-03-19 s/i s/i s/i s/i s/i 126.144 23.626.717

136 NR-0402-687 HORACIO GASTON ALVAREZ BARRIOS31-12-18 25,00 D 202 16-05-19 23.626.717

137 NR-0402-692 HUGO REINALDO BUGUEÑO CORTES29-01-19 24,00 D 206 17-05-19 23.626.717

138 NR-0402-698 SANDRO ALFREDO LOPEZ BASTIAS17-06-19 5,00 D 395 07-10-19 23.626.717

139 NR-0402-699 SANDRO ALFREDO LOPEZ BASTIAS17-06-19 4,40 D 386 30-09-19 23.626.717

140 NR-0402-726 AGROCOMERCIAL Y GANADERA LOMA LARGA LTDA14-07-20 21,00 P-REG 662.256 24.288.973
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141 NR-0402-739 FRANCISCO GERMAN RODRIGUEZ CASANOVA15-04-21 14,00 D 446 23-09-21 441.504 24.288.973

142 NR-0402-740 FERNANDO MARTINEZ RUIZ-ESQUIDE10-05-21 12,00 D 445 23-09-21 378.432 24.288.973

143 NR-0402-742 ROXANA MARCELA RIVERA ARABENA03-06-21 3,70 D 412 31-08-21 116.683 24.288.973

144 NR-0402-765 FRANCISCO GERMAN RODRIGUEZ CASANOVA25-04-22 3,00 D 372 14-09-22 78.840 24.288.973

145 ND-0402-1427 COMITÉ DE A.P.R. BARRAZA 05-12-05 5,70 5,70 6°T A 450 29-04-11 s/i s/i s/i s/i s/i 179.755 179.755 24.468.728

146 ND-0402-1986 SANTA CATALINA 14-12-05 24,20 24,20 6°T A 456 29-04-11 s/i s/i s/i s/i s/i 763.171 763.171 25.231.899

147 ND-0402-2001 COMITÉ DE A.P.R. CARACHILLA 14-12-05 5,00 5,00 6°T A 1919 23-10-14 s/i s/i s/i s/i s/i 157.680 157.680 25.389.579

148 ND-0402-2002 COMITÉ DE A.P.R. LIMARI 14-12-05 9,00 6°T P-REG 283.824 25.673.403

149 ND-0402-2003 COMITÉ DE A.P.R. SAMO BAJO 14-12-05 1,50 6°T P-REG 47.304 25.720.707

150 ND-0402-2004 COMITÉ DE A.P.R. DE VILLASECA 14-12-05 15,00 7,50 6°T A(Tr-P) 955 03-10-12 Ovalle 113 vta 185 2013 2172/2014 473.040 236.520 25.957.227

151 VPC-0402-48 COMITÉ DE A.P.R. DE VILLASECA 14-12-05 7,50 7,50 A 744 14-07-16 s/i s/i s/i s/i s/i 236.520 236.520 26.193.747

152 ND-0402-2005 COMITÉ DE A.P.R. TABALI 14-12-05 1,50 1,50 6°T A 735 25-07-12 Ovalle 243 vta 409 2013 2909/2020 47.304 47.304 26.241.051

153 ND-0402-2180 UNION PALOMA 15-12-05 3,40 6°T P-REG 107.222 26.348.273

154 ND-0402-2364 COMITÉ DE A.P.R. EL GUINDO 16-12-05 9,90 9,90 6°T A 893 19-08-09 Ovalle 275 vta 374 2010 491/2011 312.206 234.155 26.582.428

155 ND-0402-2700 HERNAN CORTES ALFARO 16-12-05 2,00 2,00 6°T A 449 29-04-11 s/i s/i s/i s/i s/i 63.072 63.072 26.645.500

156 ND-0402-442 SOCIEDAD AGRICOLA VALLES DEL ALTO LTDA26-07-05 2,00 2,00 4°T A 755 18-07-16 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 26.658.114

157 ND-0402-445 TERESA JULIO VERGARA 02-08-05 2,00 2,00 4°T A 430 24-10-06 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 26.670.728

158 ND-0402-452 PEDRO FIDEL FIGUEROA DIAZ 24-08-05 2,00 4°T D 1454 14-10-13 12.614 0 26.670.728

159 ND-0402-456 SAMUEL PEREZ MONTENEGRO 29-08-05 2,00 0,00 4°T A(Tr-T) 428 24-10-06 Ovalle 323 vta 437 2007 s/i 0 0 26.670.728

160 ND-0402-800201 CLAUDIO ARMANDO FERNANDEZ CARCAMO29-08-05 1,70 4°T A 428 24-10-06 Ovalle 21 vta 36 2013 3282/2018 0 10.700 26.681.428

161 ND-0402-482 JUAN MARIO VELASQUEZ VASQUEZ28-09-05 2,00 0,00 4°T A(Tr-T) 424 24-10-06 Ovalle 147 vta 196 2007 255/2008 0 0 26.681.428

162 ND-0402-800233 HEBERTO ENRIQUE VELASQUEZ VASQUEZ28-09-05 0,00 4°T A(Tr-T) 424 24-10-06 Ovalle 210 vta 260 2009 s/i 0 0 26.681.428

163 ND-0402-800234 PATRICIO ALEJANDRO VELASQUEZ RAMOS28-09-05 0,00 4°T A(Tr-T) 424 24-10-06 Ovalle 83 118 2010 s/i 0 0 26.681.428

164 ND-0402-800235 JEMERILDO ANTONIO MUÑOZ BOLVARAN28-09-05 0,00 4°T A(Tr-T) 424 24-10-06 Ovalle 333 437 2014 s/i 0 0 26.681.428

165 ND-0402-800236 ALEJANDRA CAROLINA RAMOS FREDEZ Y OTROS28-09-05 0,00 4°T A(Tr-T) 424 24-10-06 Ovalle 199 vta 296 2019 820/2020 0 0 26.681.428

166 VPC-0402-184 ALEJANDRA CAROLINA RAMOS FREDEZ Y OTROS28-09-05 1,00 1,00 4°T A 267 14-06-21 Ovalle 184 vta 306 2021 4834/2021 6.307 6.300 26.687.728

167 ND-0402-483 JUAN MARIO VELASQUEZ VASQUEZ28-09-05 1,67 0,50 4°T A 425 24-10-06 Ovalle 146 vta 195 2007 254/2008 10.533 3.200 26.690.928

168 ND-0402-567 JORGE CONTRERAS PIZARRO 03-10-05 0,40 0,40 4°T A 429 24-10-06 Ovalle 217 284 2007 3043/2009 2.523 2.500 26.693.428

169 ND-0402-493 AGRICOLA LAS MERCEDES DEL LIMARI LTDA05-10-05 1,80 1,80 4°T A 408 24-10-06 Ovalle 160 vta 228 2010 2639/2010 11.353 11.400 26.704.828

170 ND-0402-533 ELIO JESUS RIVERA NINA 14-10-05 1,22 4°T D 1145 06-08-14 7.695 0 26.704.828

171 ND-0402-538 IRMA DEL CARMEN DURAN MONTT18-10-05 2,00 4°T D 1148 06-08-14 12.614 0 26.704.828

172 ND-0402-544 SOCIEDAD COMERCIALKATANKURA LTDA20-10-05 1,00 1,00 4°T A 184 26-05-06 Ovalle 369 597 2013 5256/2014 6.307 31.536 26.736.364

173 ND-0402-545 LILIANA ALFARO LAGUNAS 21-10-05 2,00 2,00 4°T A 444 13-04-15 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 26.748.978

174 ND-0402-549 SOCIEDAD CECILIA SALFATE Y CIA LTDA24-10-05 1,50 1,50 4°T A 486 03-11-06 Ovalle 201 299 2019 692/2020 9.461 9.500 26.758.478

175 ND-0402-553 GUSTAVO DEL ROSARIO CORTES GALLARDO27-10-05 0,20 4°T D 1151 06-08-14 1.261 0 26.758.478
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176 ND-0402-558 LUIS RAUL ARAYA ROJAS 27-10-05 1,50 1,50 4°T A 187 26-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 9.461 47.304 26.805.782

177 ND-0402-559 LUIS RAUL ARAYA ROJAS 27-10-05 0,50 0,50 4°T A 189 26-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 3.154 15.768 26.821.550

178 ND-0402-560 LUIS RAUL ARAYA ROJAS 27-10-05 1,00 1,00 4°T A 188 26-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 31.536 26.853.086

179 ND-0402-564 GLORIA LEONOR CANO POBLETE 31-10-05 2,00 1,00 4°T A 433 24-10-06 Ovalle 146 194 2007 251/2008 12.614 6.300 26.859.386

180 ND-0402-581 TERESA DE JESUS CISTERNA 07-11-05 2,00 1,20 4°T A 484 03-11-06 Ovalle 326 vta 441 2010 402/2011 12.614 7.600 26.866.986

181 ND-0402-583 SOCIEDAD AGRICOLA ANTARES LTDA09-11-05 2,00 4°T D 1733 02-09-14 12.614 0 26.866.986

182 ND-0402-596 SUCESION ISAURO ALFONSO ACUÑA CORTES10-11-05 2,00 2,00 4°T A 179 26-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 26.879.600

183 ND-0402-711 IVAN DEL ROSARIO ADONES JOFRE14-11-05 2,00 2,00 4°T A 197 29-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 26.892.214

184 ND-0402-844 SILVIA DEL CARMEN FRANCO LOPEZ21-11-05 2,00 2,00 4°T A 1 25-04-07 Ovalle 216 283 2007 299/2017 12.614 12.600 26.904.814

185 ND-0402-846 SENEL CARLOS VELEZ ROJAS 21-11-05 0,48 0,48 4°T A 1014 09-07-14 s/i s/i s/i s/i s/i 3.027 3.027 26.907.841

186 ND-0402-847 MONICA HERRAZ SOBARZO 21-11-05 0,15 0,15 4°T A 191 26-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 946 4.730 26.912.572

187 ND-0402-848 RAUL  ESTAY BEKIOS 21-11-05 1,13 0,90 4°T A 190 26-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 7.127 28.382 26.940.954

188 ND-0402-849 CESAR LORCA ESPINOSA 21-11-05 1,69 0,80 4°T A 200 29-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 10.659 25.229 26.966.183

189 ND-0402-1012 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,30 0,10 INDAP A 4822 09-09-10 Ovalle 879 1031 2012 684/2013 1.892 631 26.966.814

190 ND-0402-1013 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,10 0,07 INDAP A 4821 09-09-10 Ovalle 878 1030 2012 685/2013 631 442 26.967.256

191 ND-0402-1014 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,10 0,10 INDAP A 4820 09-09-10 Ovalle 827 979 2012 687/2013 631 631 26.967.887

192 ND-0402-1015 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,10 0,10 INDAP A 3544 09-07-10 Ovalle 811 963 2012 695/2013 631 631 26.968.518

193 ND-0402-1016 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,10 0,03 INDAP A 4782 09-09-10 Ovalle 849 1001 2012 584/2013 631 189 26.968.707

194 ND-0402-1017 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,20 0,10 INDAP A 4785 09-09-10 Ovalle 825 977 2012 619/2013 1.261 631 26.969.338

195 ND-0402-1018 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,20 INDAP D 218 07-03-11 1.261 0 26.969.338

196 ND-0402-1019 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,10 0,10 INDAP A 4784 09-09-10 Ovalle 880 1032 2012 617/2013 631 631 26.969.969

197 ND-0402-1020 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,10 0,10 INDAP A 4783 09-09-10 Ovalle 882 1034 2012 585/2013 631 631 26.970.600

198 ND-0402-1021 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,20 0,20 INDAP A 4838 09-09-10 Ovalle 830 982 2012 683/2013 1.261 1.261 26.971.861

199 ND-0402-1022 COMUNIDAD AGRICOLA LA COIPA 22-11-05 0,10 0,10 INDAP A 4510 08-09-10 Ovalle 881 1033 2012 583/2013 631 631 26.972.492

200 ND-0402-961 JUAN SAUL LAFERTTE AYALA 22-11-05 2,00 4°T D 1619 17-10-13 12.614 0 26.972.492

201 ND-0402-1026 SERGIO ANDRADE ARAYA 24-11-05 1,23 1,00 4°T A 215 14-06-06 s/i s/i s/i s/i s/i 7.758 31.536 27.004.028

202 ND-0402-1038 ALDO AURELIO GALLEGOS GALLARDO29-11-05 1,60 1,60 4°T A 203 29-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 10.092 50.458 27.054.486

203 ND-0402-1127 HECTOR VALENZUELA ARRATE 30-11-05 0,64 0,40 4°T A 204 29-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 4.037 12.614 27.067.100

204 ND-0402-1136 CARLOS ROJAS JORQUERA 30-11-05 0,16 0,16 4°T A 211 14-06-06 s/i s/i s/i s/i s/i 1.009 5.046 27.072.146

205 ND-0402-1431 JERONIMO FORTUNATO PIZARRO ALVAREZ05-12-05 2,00 2,00 4°T A 2533 14-11-13 Monte Patria 148 203 2014 3602/2014 12.614 12.614 27.084.760

206 ND-0402-1797 AGRICOLA LA HIGUERA DE PALOMA S.A.09-12-05 1,92 1,92 4°T A 67 31-07-07 s/i s/i s/i s/i s/i 12.110 12.100 27.096.860

207 ND-0402-1801 SOCIEDAD AGRICOLA TECNOCITRUS LTDA09-12-05 1,95 1,78 4°T A 2551 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.299 11.200 27.108.060

208 ND-0402-1802 JULIA GONZALEZ GOMEZ 09-12-05 2,00 0,40 4°T A 2552 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 2.500 27.110.560

209 ND-0402-1810 ELENA DEL CARMEN SIERRA CONTRERAS09-12-05 1,90 0,50 4°T A 478 03-11-06 s/i s/i s/i s/i s/i 11.984 3.200 27.113.760

210 ND-0402-1814 PEDRO ANGEL VEGA DIAZ 09-12-05 2,00 4°T D 1178 08-10-13 12.614 0 27.113.760
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211 ND-0402-1815 GASTON DEL ROSARIO HONORES AGUIRRE09-12-05 2,00 0,40 4°T A 2553 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 2.500 27.116.260

212 ND-0402-1741 ROSENDO ADONES JOFRE 12-12-05 2,00 2,00 4°T A 177 26-05-06 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.128.874

213 ND-0402-1743 GERMAN ANDRES RODRIGUEZ ALFARO12-12-05 1,50 4°T D 1758 18-10-13 9.461 0 27.128.874

214 ND-0402-1912 DOLORIZA CASTILLO 13-12-05 1,50 4°T D 1298 09-10-13 9.461 0 27.128.874

215 ND-0402-1913 DOLORIZA CASTILLO 13-12-05 1,65 4°T D 1299 09-10-13 10.407 0 27.128.874

216 ND-0402-1920 DOLORIZA CASTILLO 13-12-05 1,75 0,70 4°T A 409 24-10-06 s/i s/i s/i s/i s/i 11.038 4.400 27.133.274

217 ND-0402-1923 PATRICIO POLANCO DABED 13-12-05 0,19 0,19 4°T A 2563 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 1.198 1.198 27.134.472

218 ND-0402-1924 SOCIEDAD AGRICOLA OPAZO INJERO LTDA14-12-05 2,00 4°T D 1187 06-08-14 12.614 0 27.134.472

219 ND-0402-1941 NORMA PIZARRO AVILA 14-12-05 2,00 4°T P-REG 12.614 0 27.147.086

220 ND-0402-1970 LUIS TABILO MONARDEZ 14-12-05 1,66 4°T D 1433 12-08-14 10.470 0 27.147.086

221 ND-0402-1973 RICARDO RISI MONDACA 14-12-05 2,00 0,17 4°T A 467 13-04-15 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 1.072 27.148.158

222 ND-0402-1974 SOCIEDAD AGRICOLA VALLE DEL ALBA LTDA14-12-05 2,00 4°T D 1222 11-08-14 12.614 0 27.148.158

223 ND-0402-2174 SOCIEDAD AGROCOMERCIAL JULIO POLANCO G LTDA15-12-05 0,15 0,15 4°T A 2633 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 946 946 27.149.104

224 ND-0402-2176 INVERSIONES EMILIA DABED LTDA15-12-05 0,06 0,06 4°T A 2634 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 366 378 27.149.482

225 ND-0402-2178 SOCIEDAD AGRICOLA LA ALAMBRADA LTDA15-12-05 2,00 4°T D 1591 17-10-13 12.614 0 27.149.482

226 ND-0402-2179 GLADYS DEL CARMEN MOLINA ALVARADO15-12-05 0,50 4°T D 1434 12-08-14 3.154 0 27.149.482

227 ND-0402-2182 BERNARDA PASTEN HUERTA 15-12-05 1,50 4°T D 1994 22-10-13 9.461 0 27.149.482

228 ND-0402-2208 SELMEN DAIRE ARAYA 15-12-05 2,00 2,00 4°T A 2637 14-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.162.096

229 ND-0402-2223 RODOLFO SALINAS OLIVARES 15-12-05 2,00 4°T D 1435 12-08-14 12.614 0 27.162.096

230 ND-0402-2234 MARCO ACUÑA MONTERO 15-12-05 2,00 4°T D 1816 18-10-13 12.614 0 27.162.096

231 ND-0402-2235 MARCO ACUÑA MONTERO 15-12-05 2,00 4°T D 1817 18-10-13 12.614 0 27.162.096

232 ND-0402-2238 MARCO ACUÑA MONTERO 15-12-05 2,00 4°T D 1820 18-10-13 12.614 0 27.162.096

233 ND-0402-2239 MARCO ACUÑA MONTERO 15-12-05 2,00 4°T D 1821 18-10-13 12.614 0 27.162.096

234 ND-0402-2242 NURY LABARCA PERALTA 15-12-05 2,00 0,00 4°T A(Tr-T) 2641 14-11-13 Ovalle 288 vta 426 2017 s/i 0 0 27.162.096

235 ND-0402-800206 AGRONOBLE S.A. 15-12-05 2,00 4°T A 2641 14-11-13 Ovalle 288 vta 426 2017 4347/2018 0 12.614 27.174.710

236 ND-0402-2243 NURY LABARCA PERALTA 15-12-05 2,00 0,00 4°T A(Tr-T) 2642 14-11-13 Ovalle 283 422 2017 s/i 0 0 27.174.710

237 ND-0402-800205 AGRONOBLE S.A. 15-12-05 0,10 4°T A 2642 14-11-13 Ovalle 165 vta 252 2018 4345/2018 0 631 27.175.341

238 ND-0402-2244 SOCIEDAD COMECIAL CASA ALTA LTDA15-12-05 1,80 4°T D 1823 18-10-13 11.353 0 27.175.341

239 ND-0402-2245 SOCIEDAD COMECIAL CASA ALTA LTDA15-12-05 1,60 4°T D 1824 18-10-13 10.092 0 27.175.341

240 ND-0402-1727 COOPERATIVA AGRICOLA PISQUERA ELQUI LTDA16-12-05 2,00 4°T D 83 31-01-06 12.614 0 27.175.341

241 ND-0402-1729 COOPERATIVA AGRICOLA PISQUERA ELQUI LTDA16-12-05 2,00 4°T D 81 31-01-06 12.614 0 27.175.341

242 ND-0402-1730 MIGUEL JULIA CASANUEVA 16-12-05 2,00 4°T D 80 30-01-06 12.614 0 27.175.341

243 ND-0402-1731 MIGUEL JULIA CASANUEVA 16-12-05 2,00 4°T D 82 30-01-06 12.614 0 27.175.341

244 ND-0402-2322 NELLY CARO PARRA 16-12-05 2,00 4°T D 1297 09-10-13 12.614 0 27.175.341

245 ND-0402-2346 SERGIO SALFATE ZUÑIGA 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 2685 18-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.600 27.187.941
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246 ND-0402-2347 ARNOLDO ARAYA FLORES 16-12-05 2,00 4°T D 1849 18-10-13 12.614 0 27.187.941

247 ND-0402-2348 OMAR TOVAR TOVAR 16-12-05 2,00 0,00 4°T A(Tr-T) 2686 18-11-13 Ovalle 322 419 2014 105/2016 0 0 27.187.941

248 ND-0402-800175 HANNA ELIAS MISLEH ALAMO 16-12-05 0,00 4°T A(Tr-T) 2686 18-11-13 Ovalle 249 vta 350 2015 s/i 0 0 27.187.941

249 ND-0402-800176 JUAN ALFREDO ARAYA CASTRO 16-12-05 1,00 4°T A(Tr-P) 2686 18-11-13 Ovalle 75 vta 118 2017 1478/2017 0 6.307 27.194.248

250 VPC-0402-124 JUAN ALFREDO ARAYA CASTRO 16-12-05 1,00 1,00 4°T A 170 27-02-18 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 6.307 27.200.555

251 ND-0402-2354 ARNOLDO ARAYA FLORES 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 651 29-05-14 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.213.169

252 ND-0402-2362 FISCO DIRECCION DE OBRAS HIDRAULICAS16-12-05 2,00 4°T D 1440 12-08-14 12.614 0 27.213.169

253 ND-0402-2363 FISCO DIRECCION DE OBRAS HIDRAULICAS16-12-05 2,00 4°T D 1441 12-08-14 12.614 0 27.213.169

254 ND-0402-2368 SARA ESPEJO SAN CRISTOBAL 16-12-05 2,00 0,57 4°T A 2691 18-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 3.583 27.216.752

255 ND-0402-2372 SOCIEDAD AGRICOLA ANTUMALAL LTDA16-12-05 1,90 1,90 4°T A 2693 18-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 11.984 11.984 27.228.736

256 ND-0402-2373 MANUEL OLIVARES AGUILERA 16-12-05 1,00 0,11 4°T A 653 29-05-14 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 694 27.229.430

257 ND-0402-2409 JUAN CLAVERIA ALISTE 16-12-05 2,00 4°T D 1176 08-10-13 12.614 0 27.229.430

258 ND-0402-2424 ANTONIA RODRIGUEZ ACUÑA 16-12-05 2,00 4°T D 1525 15-10-13 12.614 0 27.229.430

259 ND-0402-2425 ANTONIA RODRIGUEZ ACUÑA 16-12-05 2,00 4°T D 1524 15-10-13 12.614 0 27.229.430

260 ND-0402-2426 ANTONIA RODRIGUEZ ACUÑA 16-12-05 2,00 4°T D 1523 15-10-13 12.614 0 27.229.430

261 ND-0402-2427 ANTONIA RODRIGUEZ ACUÑA 16-12-05 1,00 4°T D 1300 09-10-13 6.307 0 27.229.430

262 ND-0402-2428 JUAN VILLAROEL Y COMPAÑIA LTDA16-12-05 1,50 4°T D 1450 13-08-14 9.461 0 27.229.430

263 ND-0402-2432 ANTONIA RODRIGUEZ ACUÑA 16-12-05 2,00 4°T D 1522 15-10-13 12.614 0 27.229.430

264 ND-0402-2450 COMUNIDAD AGRICOLA DE BARRAZA16-12-05 2,00 1,34 4°T A 668 29-05-14 Ovalle 297 vta 409 2015 1662/2016 12.614 8.452 27.237.882

265 ND-0402-2473 COMUNIDAD AGRICOLA DE BARRAZA16-12-05 2,00 2,00 4°T A 788 06-06-14 Ovalle 282 vta 394 2015 1505/2016 12.614 12.614 27.250.496

266 ND-0402-2495 BOLIVIA TAPIA OLIVARES 16-12-05 2,00 1,20 INDAP A 4019 27-08-10 Ovalle 367 595 2013 454/2014 12.614 7.569 27.258.065

267 ND-0402-2496 JUAN PUJADO ROJAS 16-12-05 2,00 0,60 INDAP A 5211 13-09-10 Ovalle 341 vta 569 2013 98/2014 12.614 3.784 27.261.849

268 ND-0402-2632 PEDRO ACUÑA MARIN 16-12-05 0,80 0,80 4°T A 3061 22-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 5.046 5.046 27.266.895

269 ND-0402-2633 DORIS ACUÑA MARIN 16-12-05 1,00 0,14 4°T A 501 13-04-15 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 883 27.267.778

270 ND-0402-2701 AGUAS DEL VALLE S.A. 16-12-05 2,00 4°T D 622 22-04-15 12.614 0 27.267.778

271 ND-0402-2706 HILDA TELLO 16-12-05 0,50 0,50 4°T A 3069 22-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 3.154 3.154 27.270.932

272 ND-0402-2708 OLGA VIDELA TELLO 16-12-05 0,60 4°T D 2117 22-10-13 3.784 0 27.270.932

273 ND-0402-2724 ROSA JOFRE MUÑOZ 16-12-05 2,00 0,03 4°T A 3070 22-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 184 27.271.116

274 ND-0402-2740 GABRIEL ESPINOSA MOLINA 16-12-05 1,10 1,10 4°T A 3076 22-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 6.938 6.900 27.278.016

275 ND-0402-2741 SOCIEDAD INMOBILIARIA TAMELCURA LTDA16-12-05 2,00 2,00 4°T A 797 06-06-14 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.290.630

276 ND-0402-2756 COMITÉ DE A.P.R. FUNDACION DE BENEFICENCIA HOGAR DE CRISTO16-12-05 0,19 0,19 4°T A 800 06-06-14 s/i s/i s/i s/i s/i 1.198 1.198 27.291.828

277 ND-0402-3075 COMUNIDAD AGRICOLA DE PUNITAQUI16-12-05 1,70 0,30 4°T A 266 25-08-06 Ovalle 134 168 2009 3273/2013 10.722 1.900 27.293.728

278 ND-0402-3118 REINALDO FERNANDEZ FERNANDEZ16-12-05 0,30 INDAP D 3443 09-07-10 1.892 0 27.293.728

279 ND-0402-3124 FRANCISCO MAJMUD ARACENA 16-12-05 0,20 0,20 INDAP A 262 05-02-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.261 1.261 27.294.989

280 ND-0402-3151 RUDELIO MONTENEGRO SEGOVIA16-12-05 0,80 0,80 INDAP A 5210 13-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 5.046 5.046 27.300.035
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281 ND-0402-3157 JUAN DE DIOS VALENZUELA RODRIGUEZ16-12-05 1,00 0,10 INDAP A 619 16-05-11 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 631 27.300.666

282 ND-0402-3246 COMUNIDAD AGRICOLA DE ORURO16-12-05 0,70 4°T D 1468 13-08-14 4.415 0 27.300.666

283 ND-0402-3250 COMUNIDAD AGRICOLA DE ORURO16-12-05 0,40 0,40 INDAP A 3971 27-08-10 Ovalle 816 968 2012 502/2013 2.523 2.523 27.303.189

284 ND-0402-3252 COMUNIDAD AGRICOLA DE ORURO16-12-05 1,80 1,80 INDAP A 3972 27-08-10 Ovalle 814 966 2012 497/2013 11.353 11.353 27.314.542

285 ND-0402-3254 COMUNIDAD AGRICOLA DE ORURO16-12-05 2,00 INDAP D 5506 16-11-10 12.614 0 27.314.542

286 ND-0402-3257 COMUNIDAD AGRICOLA DE ORURO16-12-05 2,00 2,00 INDAP A 3973 27-08-10 Ovalle 884 1036 2012 499/2013 12.614 12.614 27.327.156

287 ND-0402-3260 COMUNIDAD AGRICOLA DE ORURO16-12-05 2,00 INDAP D 1589 19-08-14 12.614 0 27.327.156

288 ND-0402-3263 COMUNIDAD AGRICOLA DE ORURO16-12-05 0,10 INDAP D 1590 19-08-14 631 0 27.327.156

289 ND-0402-3265 COMUNIDAD AGRICOLA DE ORURO16-12-05 0,30 0,30 INDAP A 1164 26-09-11 Ovalle 883 1035 2012 500/2013 1.892 1.892 27.329.048

290 ND-0402-3306 LUIS ARRIAGADA VILLEGAS 16-12-05 1,00 4°T D 1518 15-10-13 6.307 0 27.329.048

291 ND-0402-3310 LUIS ARRIAGADA VILLEGAS 16-12-05 1,85 4°T D 1517 15-10-13 11.668 0 27.329.048

292 ND-0402-3312 MARIA LARRONDO JAIME 16-12-05 1,60 1,60 4°T A 402 09-04-15 s/i s/i s/i s/i s/i 10.092 10.092 27.339.140

293 ND-0402-3314 MARIA LARRONDO JAIME 16-12-05 2,00 2,00 4°T A 401 09-04-15 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.351.754

294 ND-0402-3335 SOCIEDAD INVERSIONES EL ESTRIBO S.A16-12-05 2,00 4°T D 3480 10-12-13 12.614 0 27.351.754

295 ND-0402-3627 CORPORACION IGLESIA DE JESUCRISTO DE LOS SANTOS DE LOS ULTIMOS DI14-03-06 1,00 0,79 4°T A 2990 21-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 6.307 4.955 27.356.709

296 ND-0402-3630 SOCIEDAD ANTONIO CORRAL MOREY EMPRESA INDIVIDUAL DE R LTDA31-03-06 2,00 2,00 4°T A 1127 29-11-18 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.369.323

297 ND-0402-3631 SOCIEDAD ANTONIO CORRAL MOREY EMPRESA INDIVIDUAL DE R LTDA31-03-06 2,00 2,00 4°T A 1126 29-11-18 Ovalle 107 161 2019 3109/2020 12.614 12.614 27.381.937

298 ND-0402-3636 DUVERLI ANTONIO ORTIZ RIVERA 10-04-06 1,00 0,11 4°T A 2992 21-11-13 Ovalle 29 vta 39 2020 2451/2021 6.307 688 27.382.625

299 ND-0402-3658 FLORA HERMINIA RAMIREZ ZEPEDA26-05-06 0,10 4°T D 2248 23-10-13 631 0 27.382.625

300 ND-0402-3659 FLORA HERMINIA RAMIREZ ZEPEDA26-05-06 1,30 4°T D 2249 23-10-13 8.199 0 27.382.625

301 ND-0402-3666 MANUEL SEGUNDO ACUÑA PIZARRO05-06-06 2,00 4°T D 2251 23-10-13 12.614 0 27.382.625

302 ND-0402-3667 ORLANDO MACARI HERNANDEZ 05-06-06 2,00 4°T D 1566 19-08-14 12.614 0 27.382.625

303 ND-0402-3669 ALIRO DEL ROSARIO FLORES FLORES09-06-06 2,00 0,69 4°T A 2996 21-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 4.382 27.387.007

304 ND-0402-3670 OMAR ANTONIO TABILO BAEZ 09-06-06 2,00 2,00 4°T A 2997 21-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.399.621

305 ND-0402-3671 OMAR ANTONIO TABILO BAEZ 09-06-06 2,00 2,00 4°T A 2998 21-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.412.235

306 ND-0402-3682 MARIA ALICIA GONZALEZ LUENGO14-06-06 2,00 4°T D 1168 08-10-13 12.614 0 27.412.235

307 ND-0402-3689 ENRIQUE ALEJANDRO RAMOS AGUIRRE15-06-06 1,00 4°T D 2256 23-10-13 6.307 0 27.412.235

308 ND-0402-3693 DOMINGO ANTONIO RIVERA GARCIA16-06-06 2,00 2,00 4°T A 3002 21-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.424.849

309 ND-0402-3694 EDUARDO DEL CARMEN RIVERA 16-06-06 0,50 0,50 4°T A 3003 21-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 3.154 3.154 27.428.003

310 ND-0402-3695 HUGO ARNOLDO ARIAS DELGADO16-06-06 0,90 4°T D 2257 23-10-13 5.676 0 27.428.003

311 ND-0402-3738 PEDRO ABRAHAM ZEPEDA ALCAYAGA16-06-06 0,50 0,50 4°T A 3013 21-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 3.154 3.154 27.431.157

312 ND-0402-3739 IVAN EDGARDO DIAZ OLIVARES 16-06-06 1,60 1,60 4°T A 3014 21-11-13 s/i s/i s/i s/i s/i 10.092 10.092 27.441.249

313 ND-0402-3756 GUILLERMO ANTONIO ULLOA ULLOA16-06-06 2,00 2,00 4°T A 516 23-05-16 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.453.863

314 ND-0402-3757 GUILLERMO ANTONIO ULLOA ULLOA16-06-06 1,30 1,30 4°T A 104 26-01-16 s/i s/i s/i s/i s/i 8.199 8.200 27.462.063

315 ND-0402-3758 GUILLERMO ANTONIO ULLOA ULLOA16-06-06 2,00 0,00 4°T A(Tr-T) 3270 26-11-13 Ovalle 633 vta 778 2014 s/i 0 0 27.462.063
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316 ND-0402-800156 GUILLERMO SEGUNDO ULLOA TAPIA16-06-06 1,00 4°T A(Tr-P) 3270 26-11-13 Ovalle 29 41 2015 s/i 0 6.307 27.468.370

317 ND-0402-800157 SOCIEDAD COMERCIAL OLE LTDA16-06-06 1,00 4°T A 3270 26-11-13 Ovalle 29 41 2015 1913/2016 0 6.307 27.474.677

318 ND-0402-3762 FARID STUARDO JACOB DUBO 16-06-06 2,00 4°T D 1521 15-10-13 12.614 0 27.474.677

319 ND-0402-3771 PEDRO CORTES 16-06-06 1,60 4°T D 2275 23-10-13 10.092 0 27.474.677

320 ND-0402-3772 PEDRO CORTES 16-06-06 1,60 4°T D 2276 23-10-13 10.092 0 27.474.677

321 ND-0402-3776 SOCIEDAD HOTELERA Y CAMPING LA BANDERA LTDA16-06-06 2,00 4°T D 1163 08-10-13 12.614 0 27.474.677

322 ND-0402-3780 ROBERTO DE LA CRUZ AGUILERA MORALES16-06-06 2,00 4°T D 2281 23-10-13 12.614 0 27.474.677

323 ND-0402-3781 ROBERTO DE LA CRUZ AGUILERA MORALES16-06-06 2,00 4°T D 2282 23-10-13 12.614 0 27.474.677

324 ND-0402-3814 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 2,00 4°T D 1301 12-08-14 12.614 0 27.474.677

325 ND-0402-3815 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 1,90 4°T D 1302 12-08-14 11.984 0 27.474.677

326 ND-0402-3816 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,40 4°T D 1303 12-08-14 2.523 0 27.474.677

327 ND-0402-3817 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,40 4°T D 1304 12-08-14 2.523 0 27.474.677

328 ND-0402-3818 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,70 4°T D 1305 12-08-14 4.415 0 27.474.677

329 ND-0402-3819 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,50 4°T D 1306 12-08-14 3.154 0 27.474.677

330 ND-0402-3820 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,20 4°T D 1307 12-08-14 1.261 0 27.474.677

331 ND-0402-3821 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 1,00 4°T D 1308 12-08-14 6.307 0 27.474.677

332 ND-0402-3822 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,60 4°T D 1309 12-08-14 3.784 0 27.474.677

333 ND-0402-3823 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,50 4°T D 1310 12-08-14 3.154 0 27.474.677

334 ND-0402-3824 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,60 4°T D 1311 12-08-14 3.784 0 27.474.677

335 ND-0402-3825 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 1,10 4°T D 1312 12-08-14 6.938 0 27.474.677

336 ND-0402-3826 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,10 4°T D 1313 12-08-14 631 0 27.474.677

337 ND-0402-3827 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,30 4°T P-REG 1.892 0 27.476.569

338 ND-0402-3828 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,30 4°T P-REG 1.892 0 27.478.461

339 ND-0402-3829 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,50 4°T D 2188 23-10-13 3.154 0 27.478.461

340 ND-0402-3830 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,20 4°T P-REG 1.261 0 27.479.723

341 ND-0402-3831 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,50 4°T D 2190 23-10-13 3.154 0 27.479.723

342 ND-0402-3832 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 1,00 4°T D 2191 23-10-13 6.307 0 27.479.723

343 ND-0402-3833 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,10 4°T D 2192 23-10-13 631 0 27.479.723

344 ND-0402-3834 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,10 4°T P-REG 631 0 27.480.354

345 ND-0402-3835 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,10 4°T P-REG 631 0 27.480.984

346 ND-0402-3836 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,10 4°T P-REG 631 0 27.481.615

347 ND-0402-3837 COMUNIDAD AGRICOLA CANELILLA16-06-06 0,10 4°T P-REG 631 0 27.482.246

348 ND-0402-4215 COMUNIDAD AGRICOLA DE BARRAZA16-06-06 2,00 1,10 INDAP A 4707 09-09-10 Ovalle 69 117 2013 2238/2013 12.614 6.938 27.489.184

349 ND-0402-4220 COMUNIDAD AGRICOLA DE BARRAZA16-06-06 1,00 INDAP D 3450 09-07-10 6.307 0 27.489.184

350 ND-0402-4336 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 1,10 2,00 INDAP A 895 10-06-14 s/i s/i s/i s/i s/i 6.938 12.614 27.501.798
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351 ND-0402-4337 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,30 INDAP D 232 07-03-11 1.892 0 27.501.798

352 ND-0402-4338 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,80 0,80 INDAP A 688 27-05-11 s/i s/i s/i s/i s/i 5.046 5.046 27.506.844

353 ND-0402-4339 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 INDAP D 231 07-03-11 631 0 27.506.844

354 ND-0402-4340 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 INDAP D 225 07-03-11 631 0 27.506.844

355 ND-0402-4341 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,70 0,20 INDAP A 3768 24-08-10 s/i s/i s/i s/i s/i 4.415 1.261 27.508.105

356 ND-0402-4342 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 INDAP D 3219 21-06-10 631 0 27.508.105

357 ND-0402-4343 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,30 0,17 INDAP A 1346 03-10-11 s/i s/i s/i s/i s/i 1.892 1.072 27.509.177

358 ND-0402-4344 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,30 INDAP D 230 07-03-11 1.892 0 27.509.177

359 ND-0402-4345 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 2,00 0,50 INDAP A 5619 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 3.154 27.512.331

360 ND-0402-4346 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 0,10 INDAP A 5026 10-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 631 27.512.962

361 ND-0402-4347 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 0,10 INDAP A 5025 10-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 631 27.513.593

362 ND-0402-4348 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 0,10 INDAP A 5024 10-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 631 27.514.224

363 ND-0402-4349 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 2,00 0,70 INDAP A 5603 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 4.415 27.518.639

364 ND-0402-4350 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 2,00 2,00 INDAP A 5605 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.531.253

365 ND-0402-4351 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 2,00 0,30 INDAP A 3730 23-08-10 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 1.892 27.533.145

366 ND-0402-4352 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,90 0,90 INDAP A 686 27-05-11 s/i s/i s/i s/i s/i 5.676 5.676 27.538.821

367 ND-0402-4353 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 1,30 1,30 INDAP A 5618 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 8.199 8.199 27.547.020

368 ND-0402-4354 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 2,00 2,00 INDAP A 1347 03-10-11 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.559.634

369 ND-0402-4355 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 0,10 INDAP A 4271 30-08-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 631 27.560.265

370 ND-0402-4356 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 0,10 INDAP A 5620 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 631 27.560.896

371 ND-0402-4357 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 2,00 2,00 INDAP A 689 27-05-11 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.573.510

372 ND-0402-4358 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 2,00 1,50 INDAP A 5023 10-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 9.461 27.582.971

373 ND-0402-4359 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 0,10 INDAP A 687 27-05-11 s/i s/i s/i s/i s/i 631 631 27.583.602

374 ND-0402-4360 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 1,80 1,80 INDAP A 5628 16-11-10 s/i s/i s/i s/i s/i 11.353 11.353 27.594.955

375 ND-0402-4361 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,30 0,30 INDAP A 5049 10-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.892 1.892 27.596.847

376 ND-0402-4362 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 0,10 INDAP A 4891 10-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 631 27.597.478

377 ND-0402-4363 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 0,10 INDAP A 4270 30-08-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 631 27.598.109

378 ND-0402-4364 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,20 0,20 INDAP A 5048 10-09-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.261 1.261 27.599.370

379 ND-0402-4365 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,10 0,10 INDAP A 4269 30-08-10 s/i s/i s/i s/i s/i 631 631 27.600.001

380 ND-0402-4366 SOCIEDAD AGRICOLA CARACHILLA TAMELCURA LTDA16-06-06 0,20 0,20 INDAP A 4268 30-08-10 s/i s/i s/i s/i s/i 1.261 1.261 27.601.262

381 ND-0402-4375 COMUNIDAD AGRICOLA SALALA 16-06-06 2,00 2,00 INDAP A 1277 28-09-11 s/i s/i s/i s/i s/i 12.614 12.614 27.613.876

382 ND-0402-4386 IRIS CECILIA CORRAL GONZALEZ 16-06-06 2,00 4°T D 1520 13-08-14 12.614 0 27.613.876

383 ND-0402-4387 IRIS CECILIA CORRAL GONZALEZ 16-06-06 2,00 4°T D 1521 13-08-14 12.614 0 27.613.876

384 ND-0402-4388 IRIS CECILIA CORRAL GONZALEZ 16-06-06 2,00 4°T D 1522 13-08-14 12.614 0 27.613.876

385 ND-0402-4389 SOCIEDAD AGRICOLA VIÑA VIEJA LTDA16-06-06 1,33 4°T D 3495 10-12-13 8.389 0 27.613.876
